PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISIORIA

TERMO DE RATTFTCAçAO

São Gonçalo do Amarante * CE, 04 de Outubro de 2022.

O Secretário de Finanças do Município de São Gonçalcl do Amarante - CE, Sr.

Raimundo Tales Benigno Rocha Matos, no uso de suas atribuiçöes legais. de acordo com o
que determina o ar't.26 da Lei No. 8.666/93 e suas alteraçöes posteriores, e considerando o
que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR o julgamento realizado pela

Comissão Permanente de Licitação, que julgou as propostas de preços e os documentos de
habilitação do CREDENCIAMENTO N'. 001.2022 - SEFIN que tem como objeto a

CREDENC¡AMENTO DE ¡NST|TUçöES FTNANCETRAS E EQUTPARADAS, LEGATMENTE
I coNsnruíDAs, pARA ToRNAREM-sE AGENTEs ARREcADADoREs Do MuNrcípro o¡

sÃo GoNçAro Do AMARANTE, vrsANDo o REcEBTMENTo DE REcErrAs
MUNTCTPATS ATRAVÉS DE DOCUMENTO DE ARRECADAçÃO MUNTC|PAL - DAM,
OBRIGATORIAMENTE EM PADRÃO FEBRABAN, em favor das seguintes instituiçöes
bancárias:

1. BANCO BRADESCO S.A.

CNPJ No. 60.746.94UOAO1 -12
Endereço: Rua Benedito Américo de Oliveira, SN, Vila Yara Núcleo Cidade de Deus,

Osasco/SP

Representantes Legais: João Segundo da Costa Neto (CPF No. 241 .341.983-72) / Eliete Maria
Martins de Souza (CPF No.294.021.648-71)

2. ITAÚ UNIBANCO S.A.

ô CNPJ No. 60.701.190/Oq)1-04
Endereço: Praça Alfredo Egydio de Souza Aranha, 100, Parque Jabaquara, São Paulo/SP
Representantes Legais: Valter Telles do Nascimento (CPF No. 259.363.258-57) / Maria
Amelia Gomes da Silva (CPF No. 088.758.888-33)

Determinamos que se proceda à publicação do devido extrato.

Atenciosamente,

RAIMUNDO TALES ROCHA MATOS
Secretário Municipal de Finanças

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amaranfe - Estado do Cca¡á Rua Ivete Alcântara no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo
do Amarante - CE FonelFax: (85) 3315-4100 - CNPJno 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: htto://www.saogoncalodoamarante.c€.gov.br/